
 

 

UCHWAŁA NR LVII/1297/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232; z 2018 r., poz. 130), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, zm. poz. 2056, poz. 2361, 

poz. 2422), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/564/16 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., 

poz. 2463), zmienionej uchwałą Nr XLII/907/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. 

Woj., Podkarpackiego z 2017 r., poz. 1914), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) PSZOK – rozumie się przez to Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, który 

znajduje się przy ul. Białobrzeskiej w Krośnie, do którego mieszkańcy Gminy Miasto Krosno mogą 

nieodpłatnie oddawać niektóre frakcje odpadów;”; 

2) w § 3 w ust. 5 i ust. 7 wyraz „GPOO” zastępuje się wyrazem „PSZOK”. 

§ 2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zdzisław Dudycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1710


		2018-04-10T13:52:37+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




